

Oktober 2018

## CURRICULUM VITAE

### **Brataas, Hildfrid Vikkelsmo**

Ph.D., MEd, BN

Professor innen helsefag, fagområde helse- og omsorgspedagogikk,  
Nord universitet, Fakultet for sykepleie og helsevitenskap

Hildfrid Vikkelsmo Brataas er sykepleier fra 1979, har hovedfag i pedagogikk fra 1995, samfunnsvitenskapelig doktorgrad fra 2001, og er fom 2013 professor i helsevitenskap med sykepleie- og helsepedagogikk som spesialfelt.

E-mail: [hildfrid.v.brataas@nord.no](mailto:hildfrid.v.brataas@nord.no)

### **FORSKNINGSFELT**

Pedagogikk og helsetjenestepraksis.

Rehabiliteringstjenester.

Kommunikasjon, pasient – personell møter.

Kvalitet i tjenestemottaker- og tjenesteutøverperspektiver.

Kreftsykepleie og omsorg for pårørende til pasienter med kreft.

Tverrprofesjonelle helsetjenestetilbud.

Sykepleierutdanning

Feltforskning, fortolkende og narrativ forskning, evaluerings- og følgeforskning.

### **UTDANNING**

Ph.D./Dr. rerum politicarum. Norges teknisk- naturvitenskapelige universitet, NTNU	2001
Hovedfag/Candidatus rerum politicarum. Universitetet i Trondheim, nå NTNU	1995
Personalledelse, 1 årig studium. Levanger Lærerhøgskole, Levanger	1987
Hygiejnesykepleje/Infection control nurse. Statens Seruminstitut, København	1991
Sykepleierutdanning. Innherred Sykepleieskole, Levanger	1979

## **ARBEIDSERFARING**

Professor i helsevitenskap	NORD universitet (tidligere HiNT)	2013 – p.t.
Forsker	Senter for omsorgsforskning, Midt-Norge	2008 - p.t.
Førsteamanuensis (Ass. Prof.)	Høgskolen i Nord-Trøndelag (HiNT)	2001 – 2013
Førsteam. (Ass. Prof. II)	Høgskolen i Ålesund (HiAls)	2007 – 2009
Prodekan (Vice Dean/Ass. Prof.)	HiNT	2000 - 2003
Høgskolelektor /PhD student	HiNT/NTNU, PhD studies	1994 - 2000
Hygienesykepleier	Innherred sykehus, Levanger	1991 - 1994
Sykepleielærer	Innherred sykepleierhøgskole, Levanger	1990 - 1991
Avd.sykepleier	Åsen sykeheim, Levanger	1988 - 1989
Avd.sykepleier	Innherred sykehus, Levanger	1983 - 1988
Sykepleier	Innherred sykehus, Levanger	1980 – 1983

## **INTERNASJONALT FORSKERSAMARBEID**

European consortia group established 2011, working on innovations of European Health Care and Systems. Fellow researchers at universities in Belgium, Italy, Austria, Finland, Switzerland, Germany, UK, Slovenia, and Norway.

Leader of a research group on Communication with cancer patients, 2005-2010. The research was done in collaboration with: Professor Owen Hargie, Department of Communication, University of Ulster, Belfast, Northern Ireland, and Assistant Professor Sigrid L. Thorsnes, Ålesund University College, Norway.

## **FAG- OG FORSKNINGSNETTVERK**

- Forskergruppe på feltet rehabilitering, Nord universitet
- EU research and collaboration group on Innovations of European Health care.
- Senter for omsorgsforskning; arbeid i ett av de fem sentrene i Norge fra 2008
- The Nordic Network of Disability Research (NNDR)
- Det nasjonale sykepleiefaglige nettverk innen rehabilitering
- Det nasjonale nettverk innen kreftsykepleieutdanning
- HUNT's forskernettverk (Helseundersøkelsen i Nord-Trøndelag, Med. fakultet, NTNU)
- Faggruppe for hygienesykepleiere

## Fagfelle og kommisjonsarbeid

- 2000 – pt. Kommisjonsarbeid og fagfelle på kvalifikasjonsvurdering ved universiteter og høgskoler, eks. NTNU, Universitetet i Tromsø, Nord universitet.
- Fagfelle på artikkelmanus for Norsk Tidsskrift for Sykepleieforskning, Nordisk tidsskrift for sykeplejeforskning, Vård i Norden, Nordisk tidsskrift for helseforskning. (2001 – p.t.)
- Fagfelle på abstrakt til postere på konferanse; Verdighet i kommunal helse- og omsorgstjeneste, Nord universitet, 28. september 2017.
- Peer review for International Journal of Qualitative Studies in Health and Well-being, 2017.
- Peer reviewer for WORK, 2017, 2018
- Fagfelle på abstrakt til Norsk Sykepleierforbund (NSF's) sykepleiekongress i 2016
- Fagfelle på antologi "Helsefremming i spesialisthelsetjenesten", Cappelen forlag. 2015
- Peer review for International Journal of Qualitative Studies on Health and Well-being.
- Peer review på konferanse-abstrakt, National Cancer Nurse Conference, Trondheim, 2011.
- Fagfellevurdering av lærebok; Eide H, Eide T (2010) *Kommunikasjon i relasjoner. Samhandling, konfliktløsning, etikk*. Gyldendal Akademisk forlag, Oslo (2009)

## Prosjekter under arbeid

<i>Obligatorisk undervisning på bachelor i sykepleie</i> Intervjustudie med studenter på 2. og 3. år av bachelorutdanning i sykepleie. Prosjektleder Aud E Evensen. Prosjektmedarbeider Kari G. Andresen. Rolle: Prosjektmedarbeider og veileder.	2017 – 2018
<i>Nettbrett i kommunal kreftsykepleie i rurale områder (NIK). Pilotprosjekt 1</i> <i>Videokommunikasjon i kommunal kreftomsorg (VIK1). Pilotprosjekt 2 (NIK</i> 2) Feltstudie med nettverksteoretisk og omsorgsteoretisk perspektiv på kommunikasjon mellom hjemmeboende pasient og pårørende og kreftsykepleier i kommunehelsetjenesten, del 1 (NIK), og i oppfølging i sykehus, del 2 (VIK). Rolle: Prosjektmedarbeider og post doktor veileder.	2016 – 2017 2017 – 2018
<i>Bruk av IPLOS: - et nyttig verktøy eller bare rapportering?</i> Spørreundersøkelse blant helsepersonell i Verdal og Steinkjer kommuner. Prosjekt ved Jorunn Bjerkan (leder), Rose Olsen og Hildfrid Brataas	2018
Redaktør på bok-prosjekt: <i>Sykepleie som pedagogisk praksis</i> . Gyldendal.	2017 – 2018

## Publiseringsliste for Hildfrid V. Brataas

### Doktorgradsavhandling:

**Brataas HV** (2001) *Helse i hvert møte? Kreftpasienters oppfatninger og sykepleieres kulturelt forankra meninger om kommunikasjon og helse*. Doktorgradsavhandling. Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU), Fakultet for samfunnsvitenskap og teknologiledelse, Trondheim. 2001.

### Vitenskapelige artikler:

- Rygg LØ, Nordtug B, **Brataas HV** (2018) Introducing videoconferencing on tablet computers in nurse–patient communication: Technical and training challenges. *International Journal of Telemedicine and Applications*. Article ID 8943960, Volume 2018. Doi: <https://doi.org/10.1155/2018/8943960>.
- Nordtug B, **Brataas HV**, Rygg LØ (2018) The Use of Videoconferencing in Nursing for People in Their Homes: A Review. *Nursing Reports*. DOI: <https://doi.org/10.4081/nursrep.2018.6761>
- Moe A, Ingstad K, **Brataas HV** (2017) Patient influence in Home-based Reablement for Older Persons: Qualitative Research. *BMC Health Services Research*; 17: 736. Published online 2017 Nov 15. doi: [10.1186/s12913-017-2715-0](https://doi.org/10.1186/s12913-017-2715-0)
- Nordtug B, Torvik B, **Brataas HV**, Holen A, Knitzeg B (2017) Former Work Life and People with Dementia. *Advances in Nursing Science*. (Online publisering 2017) doi: 10.1097/ANS.0000000000000191
- Bjerkan J, Hallem UL, **Brataas HV** (2016) Individbasert statistikk: IPLOS. Oppfatninger, læring og bruk av kartleggingsverktøyet i helse- og omsorgstjenesten i en kommune. *Tidsskrift for omsorgsforskning*; 2(3): 55-64.
- Moe A, **Brataas HV** (2016) Interdisciplinary Collaboration Experiences in Creating an Everyday Rehabilitation Model: A Pilot Study. *Journal of Multidisciplinary Healthcare*; 9: 173-182. Published online 2016 Apr 18. doi: [10.2147/JMDH.S103696](https://doi.org/10.2147/JMDH.S103696)
- Hellesø NS, Nordtug B, **Brataas HV** (2016) Patient transfer skills and safety culture. *Journal of Nursing Education and Practice*. 6(10) DOI: 10.5430/jnep.v6n10p93.
- Blindheim K, Thorsnes SL, **Brataas HV** (2016) Pårørende trenger støtte. *Tidsskriftet sykepleien*; 2016 (1): 42-45.
- Bjerkan J, **Brataas HV**, Hallem UL (2016) “IPLOS” - countable care? Use of care mapping for statistical purposes in Norwegian municipalities – what are the challenges for nurses? (2016) *CEUR Workshop Proceedings 2016*, Wolum 1574. Published at <http://ceur-ws.org>, pp. 21-32.
- Brataas HV**, Evensen A (2016) Life stories of people on sick leave from work because of mild mental illness, pain and fatigue. *Work*; 53(2): 285–291. DOI: 10.3233/WOR-152106. <http://content.iospress.com/articles/work/wor2106>
- Moe A, Torvik K, Evensen AE, **Brataas HV** (2015) Pain assessment as a tool in back-to-work rehabilitation. *Open Journal of Nursing*; 5: 828-835. Published Online September 2015 in SciRes. (<http://www.scirp.org/Journal/PaperInformation.aspx?PaperID=59989>)
- Brataas HV**, Evensen AE (2015) Life stories of people on sick leave from work because of mild mental illness, pain and fatigue. *Journal of WORK*. [Epub ahead of print] DOI: 10.3233/WOR-152106 (<http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26409352>)

- Evensen AE, **Brataas HV** (2015) Nettverkserfaringer hos personer med behov for arbeidsrettet rehabilitering. *Nordisk tidsskrift for helseforskning*; 11(1): 77-88.
- Blindheim K, Thorsnes SL, **Brataas HV** (2014) Next of kin of cancer patients – Challenges in the situation and experiences from a next of kin course. *European Journal of Oncology Nursing*. DOI: 10.1016/j.ejon.2014.07.001. Available online 30 August 2014: <http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1462388914000970>
- Blindheim K, Thorsnes SL, **Brataas HV**, Dahl B M (2013) The role of next of kin of patients with cancer: learning to navigate unpredictable caregiving situations. *Journal of Clinical Nursing*, doi: 10.1111/j.1365-2702.2012.04349.x
- Evensen A, **Brataas HV**, Landstad B (2010) Individuell læring i psykoedukativ kognitiv rehabilitering. *Nordisk Tidsskrift for Helseforskning*; 6, 2: 70-83.
- Brataas HV**, Thorsnes SL, Hargie O (2010). Themes and goals in cancer outpatient – cancer nurse consultations. *European Journal of Cancer Care*, 19, 2, 184-191. (Published Online: Aug 17 2009 3:03AM. DOI: 10.1111/j.1365-2354.2008.01040.x) (<http://www3.interscience.wiley.com/journal/122553198/abstract>)
- Brataas HV**, Bjugan HG, Hellzen O, Wille T (2010) Experiences of day care and collaboration among people with mild dementia. *International Journal of Caring Sciences*: 19 (19/20): 2839-2848. DOI: 10.1111/j.1365-2702.2010.03270.x
- Engen K, Nergård J, Eriksen RK, Ekker K, **Brataas H** (2009) En prospektiv observasjonsstudie i sykehuspraksis: Pasientrapporterte endringer etter bassengtrening. *Fysioterapeuten*, 9: 21 – 26. (<http://ask.bibsys.no/ask/action/show?pid=r09018518&kid=forskpub>)
- Brataas HV**, Haugan, N (2009) Ansatte perspektiver på utvikling av tverrfaglighet i ny sykehusavdeling. *Nordisk tidsskrift for Helseforskning*, 5, 2: 30-45.
- Brataas HV**, Thorsnes SL, Hargie O (2009). Cancer nurses narrating after conversations with cancer outpatients: how do nurses' roles and patients' perspectives appear in the nurses' narratives? *Scandinavian Journal of Caring Science*, 23, 4: 767-774. (<http://dx.doi.org/DOI:10.1111/j.1471-6712.2008.00679.x>)
- Landstad B, Hedlund M, Wendelborg C, **Brataas HV** (2009) Long term sick workers experience of professional support for re-integration back to work. *WORK*; 32: 39-48.
- Hargie O, **Brataas, HV**, Thorsnes, SL (2009) Cancer patients' sensemaking of conversations with cancer nurses in outpatient clinics. *Australian Journal of Advanced Nursing*; 26, 3: 70-78
- Thorsnes SL, **Brataas HV** (2008) Narrativer i samtaler mellom kreftsykepleier og kreftpasient. *Vård i Norden*; 28, 4: 14-18.
- Haugdal, H, **Brataas, HV** (2008) Erfaringer med bruk av maskebehandling til ALS-pasienter i livets slutfase – krav til kompetanse. *Norsk Tidsskrift for Sykepleieforskning*; 10, 3: 11-22.
- Bjugan HG, **Brataas HV** (2007) Undervisning og sosial aktivitet ved demens. *Norsk Tidsskrift for Sykepleieforskning*; 9, 3: 36-40.
- Bjugan HG, **Brataas HV** (2005) ”Det er husken som er verst!” Mestring og livskvalitet ved Alzheimers sykdom i fase en. *Norsk Tidsskrift for Sykepleieforskning*; 7, 1: 14-26.
- Selmer ÅW, **Brataas HV**, Holmen TL (2004) Evaluering av undervisningsopplegg for ungdom med astma. *Tidsskrift for Norsk Lægeforening*; 124, 1: 40-41.
- Selmer, ÅW, **Brataas, HV**, Skjørholm, AR og Holmen, T L (2003) ”Ikke kall det sykdom!” – å være ung og ha astma. *Vård i Norden*; 23, 4: 11-15.
- Brataas HV** (2002) Pasientfortellinger i klinisk praksis. *Norsk Tidsskrift for Sykepleieforskning*; 4, 2: 90-105.
- Brataas HV** (1996). Feltstudie av sykepleiekvalitet: Samhandling og asepsis i praksis. *Vård i Norden*; 16, 1: 11-16.

## Fagfelleverderte forsknings- og evalueringsrapporter

- Brataas HV, Moe A (2015) Pilotstudie om teambasert planlegging og innføring av Stjørdalsmodellen for hverdagsrehabilitering. SOF rapportserie, nr. 8/2015 ([http://www.omsorgsforskning.no/utgivelser/rapportserie/rapport\\_8](http://www.omsorgsforskning.no/utgivelser/rapportserie/rapport_8)) (<http://hdl.handle.net/11250/2359659>) Også tilgjengelig på: <http://brage.bibsys.no/xmlui/handle/11250/2359659>
- Moe A, Brataas HV (2014) Veien mot å bli Livsgledesykehjem; en følgestudie. Senter for omsorgsforskning. SOF. Rapportserie 10/14. Tilgjengelig på: <http://www.omsorgsforskning.no/rapportserie>
- Brataas HV, Thorsnes SL (2013) Coop-Wonca kartlegging ved rehabilitering til aktivt liv; helse og funksjon før og etter rehabilitering ved mild psykisk lidelse. Prosjektrapport. *HiNT-Rapport 87 /2013*. Steinkjer: Høgskolen i Nord-Trøndelag. Tilgjengelig på: [http://www.nb.no/idtjeneste/URN:NBN:no-bibsys\\_brage\\_37170](http://www.nb.no/idtjeneste/URN:NBN:no-bibsys_brage_37170)
- Brataas HV, Moe A (2012) *Hospitering – kunnskapsutvikling – kunnskapsoverføring. Rapport på oppdrag fra Kommunehelsesamarbeidet Inn-Trøndelag og Distriktsmedisinsk senter Inn-Trøndelag*. Senter for omsorgsforskning Midt-Norge. <http://omsorgsforskning-midt.no/>
- Hallem UL, Bjerkan J, Brataas HV (2012) *IPLOS som sykepleiefaglig vurderingsverktøy – behov for og nytte av kompetansehevede utviklingsarbeid*. *HiNT-Rapport 80 /2012*. Steinkjer: Høgskolen i Nord-Trøndelag.
- Brataas HV (2011) «Raskere tilbake» ordningen i Helseforetaket, Helse Midt-Norge (HF, HMN). *Institusjonenes tilbud, samarbeid, metodedifferensiering og evalueringmetoder*. Rapport. Oppdrag for Helse Midt-Norge. 15. juni 2011, Høgskolen i Nord-Trøndelag. Upublisert oppdrag.
- Brataas HV, Evensen A (2011) Årsakssammenhenger og betydning av AFEM for rehabilitering til aktivt liv. *HiNT-Rapport 77/2011*. Steinkjer: Høgskolen i Nord-Trøndelag. Tilgjengelig på: [http://idtjeneste.nb.no/URN:NBN:no-bibsys\\_brage\\_19255](http://idtjeneste.nb.no/URN:NBN:no-bibsys_brage_19255)
- Brataas HV, Hellesø NS, Flått TM (2011) *Tjenestekvalitet – forebygging – helse. Forflytningsteknikk i pleie- og omsorgstjenesten*. *HiNT-Rapport 72/2011*. Steinkjer: Høgskolen i Nord-Trøndelag. Tilgjengelig på: <http://ask.bibsys.no/ask/action/show?kid=biblio&cmd=reload&pid=111475562>.
- Evensen AE, Torsvik, M, Hellesø N, Brataas HV (2009) *Studentveiledning med refleksjon. Gruppebasert veiledning i sykepleiestudenters spesialisthelsetjenestep praksis*. Steinkjer: *HiNT-Rapport nr. 58/2009*. Steinkjer: Høgskolen i Nord-Trøndelag.
- Brataas HV, Bjugan HG, Hernes L, Wolden G (2008) Gode øyeblikk. Kulturell stimulering av hjemmeboende elder med begynnende demens. Evalueringsrapport. Steinkjer: *HiNT-Rapport nr. 51/2009*. Steinkjer: Høgskolen i Nord-Trøndelag.
- Brataas HV, Evensen A (2006) Evaluering av AFEM-modell for sosial rehabilitering: psykososial rehabilitering som bro til livskvalitet og mestring i det tverretatlige landskap. *HiNT-Rapport 34/2006*. Steinkjer: Høgskolen i Nord-Trøndelag.
- Hedlund M, Wendelborg C, **Brataas HV**, Landstad B (2005) Gått ut på dato? Årsaker til at få mottakere av rehabiliteringspenger kommer tilbake i arbeidslivet. *NTF-rapport 2005:3*. Steinkjer: Nord-Trøndelagsforskning.

- Bjugan HG, Brataas HV (2004) Glemskhetens utfordringer. Om påkjenninger, mestringskompetanse og livskvalitet hos personer med Alzheimers sykdom. *Rapport nr. 14/2004*. Steinkjer: Høgskolen i Nord-Trøndelag.

### Antologier

- *Antologi* planlagt publisert januar 2019: *Pedagogisk praksis i sykepleie*. Oslo: Gyldendal. Redaktører: Brataas HV, Evensen Aud E, Ingstad K.
- Jorunn Bjerkan, Rose M. Olsen, Hildfrid V. Brataas. (Kapittel i antologi under utabeidelse 2018) *Bruk av IPLOS – et nyttig verktøy eller bare rapportering?* Askehaug forlag.

### Lærebøker

- Brataas HV (redaktør) (2011) *Sykepleiepedagogisk praksis. Pasientsentrert sykepleie på ulike arenaer*. Oslo: Gyldendal Akademisk forlag.
- Brataas HV, Steen-Olsen T (redaktører) (2003) *Kvalitet i samspill. Innføring i kommunikasjon og kulturell forståelse for helsepersonell*. Kristiansand: Høyskoleforlaget.

### Fagartikler og rapporter/arbeidsnotat

- Evensen AE, Brataas HV (2018) *Barnehagen som arbeidsplass*. Prosjektrapport. Senter for omsorgsforskning, midt
- Norum May E, Brataas HV, Laugsand JB (2016) *Katastrofeøvelsen en læringsarena for sykepleierstudenter*. Rapport. Nord universitet.
- Blindheim K, Thorsnes SL, Brataas HV (2016) Pårørende trenger støtte. *Sykepleien*; (1): 42-45. DOI-nummer 10.4220/Sykepleiens.2016.56188
- Moe A, Brataas HV (2014) *Veien mot å bli livsgledesykehjem. En følgesturide*. Senter for omsorgsforskning 2014/10
- Rygg L, Moe A, Brataas HV (2014) *Evaluering av Fagplan 2010- 2013 Sykepleie bachelorstudium*. Arbeidsnotat, Høgskolen i Nord-Trøndelag, 19. september 2013. Tilgjengelig på: [http://www.nb.no/idtjeneste/URN:NBN:no-bibsys\\_brage\\_47345](http://www.nb.no/idtjeneste/URN:NBN:no-bibsys_brage_47345)
- Furunes KA, Brataas HV (2013) Nyutdannede sykepleieres oppfatninger om tverrprofesjonell og tradisjonell studentpraksis som arena for tilegnelse av trygghet på rolle og ansvar. *Nordisk tidsskrift for helseforskning*; 9,2: 98-111.
- Hellesø NS, Brataas HV (2012) Kvalitetsutvikling med fokus på pasient-forflytning og ansattes helse. *Nordisk tidsskrift for sykepleieforskning*; 1(3)222-232.
- Brataas HV, Torvik K (2012) Arbeidsprosess, faser og resultat. Arbeidsnotat. Senter for omsorgsforskning, Midt-Norge. Steinkjer: Høgskolen i Nord-Trøndelag. Arbeidsnotat nr. 247. Tilgjengelig på: [http://brage.bibsys.no/hint/bitstream/URN:NBN:no-bibsys\\_brage\\_30334/1/Arb.notat%20247.pdf](http://brage.bibsys.no/hint/bitstream/URN:NBN:no-bibsys_brage_30334/1/Arb.notat%20247.pdf)
- Brataas HV (2009) Praksis og fagkulturell mening om praksis. *Norsk Tidsskrift for sykepleieforskning*; 11, 2: 40-50.
- Oxaal A-M, Gorseth M, Sende U, Helmo R, Olsrud R, Gran H, Stokke SK, Lind K, Brataas HV (2007). Aktivitet, trivsel og helse. Tiltaksprosjekt for overvektige barn. Inderøy: Helsesøstertjenesten i Inderøy kommune.

- Brataas HV (2005) Bruk av nettstøtte i kreftsykepleierutdanningen. I: Skjevnik, TO (red.): *NVU-konferansen 2005: Kultur for e-læring Levanger, 14.-15. mars 2005. Rapport nr. 24/2005*. Steinkjer: Høgskolen i Nord-Trøndelag: 38-47.
- Selmer ÅW, Skjørholm AR, Brataas HV (2004) Ungdom med astma og allergi. Sykepleierens undervisende funksjon. *Sykepleien*; 92, 14: 44-45.
- Brataas HV (2002) Fokusgrupper, en kvalitativ forskningsmetode. *Sykepleien*; 14:54-6.
- Brataas HV (2001) Kreft, helse og fornøydhet ved sykepleie. *Kreftsykepleie*; 17, 4: 5-8.
- Brataas HV, Valstad A (1999) Sykepleiefaglig støtte til kreftpasienter; - rettighet, ønske og realitet? *Fokus på sykepleiekompetanse i tiden. Midt-Norsk Forum for Sykepleieforskning og Fagutvikling*; 2: 4-6.
- Brataas HV (1998) Teknologi og omsorg: To forenelige fokus i sykepleie? *Fokus på sykepleiekompetanse i tiden. Midt-Norsk Forum for Sykepleieforskning og Fagutvikling*; 1: 10-11.
- Brataas HV, Hellesø, NS (1996). Kvalitetssikring av hygieneundervisningen. *Tidsskriftet Sykepleien. Midt-Norsk Forum for Sykepleieforskning og Fagutvikling*; 83, 18: 46-48.
- Brataas HV (1988) Pasientklassifisering og frekvensstudier. Sykehusintern prosjektrapport, Innherred sykehus, Levanger
- Brataas HV (1986) Opplæringsbehov ved dialyseavdelinger; - en forundersøkelse. Levanger lærerhøgskole.
- Brataas HV, Nesgård K (1982) Penger spart kan gi dårlig faglig pleie. *Sykepleien*; 69, 4: 4-10.